DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000911 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de novembro de 2021 Ano 5

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 076/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 131/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 030/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: SV VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ Nº 13.201.238/0001-27.

OBJETO: SERVIÇOS DE RESERVAS, EMISSÃO DE BILHETES E FORNECIMENTO DE PASSAGENS ÁREAS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO
MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 7.997,42 (sete mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos).

ASSINATURA: 25/11/2021.

VIGÊNCIA: 25/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 09.01.001 - Projeto/Atividade: 2021 - Elemento de despesa: 33.90.39 - Fonte: 00.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40AAA7893E71AB59F04866809E36FE0D

		2021-11-25T16:03:43-0300